

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC  
JUNHO/2018**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00168/2018	Comercial Conquista de Equipamentos Ltda.	Cadeado 20 mm, em latão, com trava simples	R\$ 6,75	10	R\$ 314,00
		Cadeado 35 mm, em latão, com trava dupla	R\$ 13,50	5	
		Cadeado 50 mm, em latão, com trava dupla	R\$ 17,90	10	
00169/2018	Maax Solutions Comercio e Serviços em Informática Eireli	Lacre de segurança, numerado, em plástico resistente	R\$ 0,1199	5000	R\$ 599,50
00170/2018	Fabrcio Figueiredo Moreira	Filtro de água, com carvão ativado	R\$ 27,3999	10	R\$ 273,99
00171/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Refil para purificador de água	R\$ 28,9900	15	R\$ 434,85
00172/2018	M S de Oliveira Rocha ME	Fita adesiva, transparente	R\$ 1,8299	60	R\$ 109,79
00175/2018	Maax Solutions Comercio e Serviços em Informática Eireli	Saco plástico para lixo, 200 litros	R\$ 47,00	10	R\$ 470,00
00176/2018	Lever Comercio de Produtos Industrializados Ltda.	Saco plástico para lixo, 50 litros	R\$ 16,00	12	R\$ 192,00
00180/2018	Enio dos Santos Silva	Lixeira em aço inoxidável	R\$ 175,5555	4	R\$ 702,22
00185/2018	JSA Multimarcas Ltda.	Suporte para rolo de papel higiênico, em plástico ABS	R\$ 18,7777	10	R\$ 187,77
00191/2018	MJ Comercio e Serviços de Informática Eireli	Bebedouro elétrico, tipo coluna	R\$ 537,95	1	R\$ 537,95
00192/2018	Maax Solutions Comércio e Serviços em Informática Eireli	Garrafa térmica, modelo rolha	R\$ 27,8888	4	R\$ 111,55
00193/2018	Oferta Comercial e Serviços Eireli	Extintor, de pó químico seco, portátil, classe ABC, capacidade 4 kg.	R\$ 149,00	3	R\$ 447,00
00196/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Aparelho telefônico, com fio	R\$ 48,7775	5	R\$ 243,88
00197/2018	Diego Lopes da Mata	Kit de ferramenta, composto de 15 peças	R\$ 240,00	1	R\$ 240,00
00198/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Expositor de alumínio	R\$ 507,15	2	R\$ 1.014,30
00200/2018	Audiceu de Souza Santos – ME	Cafeteira elétrica, domestica	R\$ 62,53	1	R\$ 62,53
00202/2018	Tecnocabos Comercio Varejista de Materiais Elétricos Eire	Transformador, de voltagem	R\$ 75,00	7	R\$ 525,00
00209/2018	Visualcor Impressões e Cópias Ltda. - ME	Adesivo, auto-colante, em vinil	R\$ 1.330,00	2	R\$ 2.660,00
00211/2018	Visualcor Impressões e Cópias Ltda. - ME	Caixa, de som de embutir com diâmetro da boca de 6"	R\$ 300,00	12	R\$ 3.600,00
00212/2018	Solmedi Comércio de Material Médico e Hospitalar Ltda.	Kit, de primeiros socorros	R\$ 194,9900	35	R\$ 6.824,65
00214/2018	Diego Lopes da Mata	Fita dupla face espuma 25x2	R\$ 18,00	6	R\$ 108,00
00217/2018	Tecnocabos Comércio Varejista de Materiais Elétricos Eireli	Caneleta para instalação de fios e cabos	R\$ 11,40	60	R\$ 684,00
00223/2018	Viena Comercio de Alimentos Eireli	Açúcar cristalizado	R\$ 1,80	600	R\$ 1.080,00
00224/2018	Viena Comercio de Alimentos Eireli	Café torrado e moído	R\$ 3,75	1000	R\$ 3.750,00
00225/2018	MH Comércio de Papelaria Eletroeletrônicos e Informática	Cadeado 50 mm, em latão maciço	R\$ 25,95	5	R\$ 129,75
00231/2018	Reginaldo Gonçalves das Mercês	Estopa para polimento	R\$ 1,25	2700	R\$ 3.375,00
00233/2018	Luana Com. e Representação de Prod. e Serv. de Informática &	Perfurador de papel	R\$ 14,1090	10	R\$ 141,09
00244/2018	Viena Comercio de Alimentos Eireli	Açúcar cristalizado	R\$ 1,85	900	R\$ 1.665,00
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 30.483,82</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC  
JUNHO/2018**

**Modalidade: Registro de Preço**

<b>AFM Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00155/2018	Gildilon de Oliveira Machado 01279854502	Garrafão retornável para água mineral	R\$ 11,01	100	<b>R\$ 1.101,00</b>
00156/2018	Imperatriz Comércio e Industria Ltda.	Papel toalha, interfolhado, 02 dobras	R\$ 11,10	500	<b>R\$ 5.550,00</b>
00158/2018	MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli	Aparelho telefônico, com fio	R\$ 41,21	10	<b>R\$ 412,10</b>
00160/2018	Rita Maria Conceição Silva	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5Volts	R\$ 2,52	40	<b>R\$ 100,80</b>
00161/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Grampeador metálico, para grampear ate 25 folhas de papel	R\$ 10,63	10	<b>R\$ 106,30</b>
00163/2018	Villas Comercial Eireli	Clips para papel, em aço niquelado, n. 4/0	R\$ 0,88	60	<b>R\$ 115,80</b>
		Clips para papel, em aço niquelado, n. 2/0	R\$ 1,05	60	
00165/2018	Bahia Graf Ltda.	Bandeja para papel, dupla	R\$ 22,50	5	<b>R\$ 135,70</b>
		Tinta para carimbo, com base de água, na cor preta	R\$ 2,32	10	
00195/2018	Brascom do Nordeste Indústria e Comércio Ltda.	Álcool etílico em gel, a 70%	R\$ 6,20	200	<b>R\$ 1.240,00</b>
00206/2018	Limp Aky Distribuidora Ltda.- EPP	Copo para água, descartável	R\$ 2,20	1200	<b>R\$ 2.640,00</b>
00213/2018	RR Vision Comercial Ltda.	Estabilizador de tensao	R\$ 163,72	18	<b>R\$ 2.946,96</b>
00227/2018	Comdados Comércio e Serviços Eletrônicos Ltda.	Rack de parede	R\$ 958,65	1	<b>R\$ 2.868,39</b>
		Painel de manobras	R\$ 954,87	2	
00228/2018	Villas Comercial Eireli	Clips para papel, em aço niquelado, n. 2/0	R\$ 1,05	30	<b>R\$ 101,90</b>
		Clips para papel, em aço niquelado, n. 4/0	R\$ 0,88	80	
00229/2018	Bahia Graf Ltda.	Cola liquida a base de PVA	R\$ 1,01	40	<b>R\$ 40,40</b>
00230/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Caneta esferográfica, escrita grossa, tinta cor azul	R\$ 0,42	400	<b>R\$ 168,00</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 17.527,35</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-  
SAC  
JUNHO/2018**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>APS Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>SERVIÇO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00028/2018	Montenegro Segurança Eletrônica	Manutenção de Grupo Gerador	R\$ 2.077,50	1	<b>R\$ 2.077,50</b>
00031/2018	Vipsel Segurança Monitorada Eireli	Instalação de Câmera	R\$ 659,00	1	<b>R\$ 659,00</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 2.736,50</b>